
V Osové Bítýšce dne 13. 3.2O2O

Bratři a sestry z naší farnosti, občané obce Osová Bítýška a přilehlých
vesnic, Po důkladném zvážení, a po jednání mezi kněžími vděkanátu Velké
Meziříčí, rušíme až do odvolání všechny bohoslužby v obou farních kostelech
v Osové Bítýšce a Březí, též i v našich kaplích. Zároveň nebude probíhat výuka
náboženstvía všechny další ohlášené akce.

Chápu, že je to velmi neobvyklé a pro některé i přehnané opatření, ale
respektujeme situaci, ve které se nacházíme, a nechceme být potencionálním
místem šíření nemoci.

Proto vás prosím o dodr,žování nařízenía hledání odpovědí, co to každému
z nás může přinést také pozitivního. Nedělní bohoslužbu prosím můžete prožít
formou modlitby ve své rodině, sledováním obrazového nebo zvukového
přenosu, udělat si čas na to, na co celý rok nemám prostor.

Pokud nebude zákaz vycházení, je možné si půjčit klíč a navštívit kostel
k soukromé modlitbě.

Aktuální informace o dění ve farnosti můžete sledovat na farním webu
http://osovabitvska.farnost.cz/ nebo je dostávat emailem.

$,}H§ryťí-,lng. arch. Jiří Je
Římskokatolická rnost Osová Bítýška
osová Bítýška 1
594 53
lČ 26521,12 1o. b.fa ra @ sez na m. cz


